состав активов Закрытого паевого инвестиционного фонда недвижимости «Сельскохозяйственный» 
под управлением Общества с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Резерв Эссет 
Менеджмент», по состоянию на дату оценки, с учетом принятых допущений и округлений, составляет: 

22 351 000 
(Двадцать два миллиона триста пятьдесят одна тысяча) 

рублей, 

в том числе: 

№ 
п/п 

Кадастровый номер 
Площадь, 

кв. м 
Категория земель Разрешенное использование 

Итоговая величина 
стоимости, руб. 

1 50:21:0060403:5497 6 390 +/- 28 
земли населенных 

пунктов 
малоэтажное строительство, в том числе